Financieel verslag per 29-04-2021

Naam Reinders Posters B.V.

curator mr. E.H. Steentjes

Rechter-Commissaris mr. E. Schippers

Insolventienummer [ insolv i op alg tabblad |
|

Disclaimer: i

}

|Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financiee! verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig

mogelijk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeljk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- biigesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
rspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.

I
[A. Baten Incl, B.T.W. B.TW. |

[A1 vrij actief H

1. |mmaterile vaste activa

- Goodwill € 27.500,00

- Handelsnaam € - € -

Af: kosten € - € -
€ 27.500,00

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ %
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
AF: kosten € - € i -
: ' 1
c - Vervoermiddelen € 27.225,00 € 4.725,00
Af: rechten van derden € - € -
Af: kasten € 24.063,48- € 4.176,31-
€ 3.161,52 i
|
3. Financible vaste activa |
a - Deelnemingen € - |
Af: rechten van derden € - € =
Af: kosten € - € -
€ R \
b - Intercompanyvorderingen € - l
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ &
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ «
§. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 42.390,25 € 2.446,63
- Pré-faillissement € 100,05
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € 581,55~ € 16,98-
€ 41.908,75
6. Liguide middelen i
- Kas € -
- Bank € 71.858,91
€ 71.858,91
7. Overige baten |
- Bankrente € - |
- Afdrachten van inkomen aan boedel € - !
- Restituties € 18.788,55 |
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
) € - € ) =
€ 18.788,55
Totaal vri] actief € 163.217,73 € 2.978,34

Financieel, 29/04/2021



[a2

Gebonden actief

8. [(On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € 400.000,00 € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € 400.000,00- € ! 5
Subtotaal € & ] E‘
€ =
9. Opbrengst retentierecht
Af: kosten € = £ 5
€ =
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € z
Af: kosten € - € -
€ <
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € . € -
Af: kasten € - € -
€ . [
12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € @ IL_:—.J
Af: kosten € = € L &
Af: rechten van derden € - € £
e -]
Totaal gebonden actief € - € | =
I
[A-3 571id3 Fw - Actief | |
13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken)] € 55.000,00 e 1]
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - |
Subtotaal € 55,000,00
AT reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ 55.000,00 € -
14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
Le - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € §5.000,00 € -
Totaal actief € 218.217,73 € 2.978,34
i
B. Reeds betaalde al fallli Incl. B.T.W. [BT.W. |
1.  Salaris en verschotten curator € 75.47848- € 13.099,57-
2. factuur telecommunicatie € 591,44- € 102,65-
3. taxatiekosten € 5.989,50- € ‘ 1.039,50-
4. diverse uittreksels € 11,50- € ‘I -
!
€ 82.070,92- € 14.241,72-
[c. Thansnogb baar |
I
Totaal A (incl. BTW) € 218.217,73
Totaal B (incl. BTW) € B2.070,92-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) € -

Saldo boedelrekening

€ 136.146,81

Financieel, 29/04/2021



ID. Nog te betalen algemene falllissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator € - € :
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € 22.323,11-
b.  UWV/Personeel, loonverplichti vanaf failli {3:288 sub e BW) € 181.985,82-
3. Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € 9.3609,94-
€ - € -
€ 213.678,87- € =
|E. P halasting I
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.978,34
Terug te ontvangen thelasting over betaalde kosten --B € i 14.241,72-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 11.263,38-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 11.263,38-
|
|[F.  Berakening (vooriopig) tekort i |
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 136.146,81
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 11.263,38
€ 147.410,19
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)} € 213.678,87-
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 66.268,68-
Af: ingediende preferente vorderingen € 282.024,75
Af: ingediende concurrente vorderingen € 811.072,23
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 1.159.365,66-
Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorfopige b ing houdt geen g met fe restanty gen van separaisten en

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 29/04/2021



120T/70/6T ‘[opa0g

18'SL9°ELT

__ [l 1epaog jeejoy |

usawably MM Z Pl 99 ‘He xa alwaidusoisuad -P6'69E°6
uaswably| AWM £ Pl 99 "He X9 AS |29p-Bm ajwaid -LL'E2ETT
usalwably| BuuapioAuco| -28'z86°181 10714265218 JU'qep WYQH3LSAY 8A0V0L 9Z0GY "JUpPJOOMUY AN
H 2 H b B L = =
‘Jjald/yewdo usjsoysjuswessijied| Jewwnubuiusyey Bupapioa ML8 (LG “Toun) anuesajey sjeejducop 8poojsod salpy weeN
‘P'A plRY lepaog

uap|NYas|apaoq UeA JYIZI3A0
‘\'g S191S0d S.iopuUlay UBA Juawassifjied]
z obe|lg

11 euibed



LZ0Z/70/62 'Usiueiejeld

eg abelig

1slj| 82zap do eweudo UBE puBBRUO UBPJOM USRI Usab uauuny M4 L1 UB LLL '0LL e 8p do 19189

9L'vZ0'Z8
§L'188°E2¢

JUaLLBSS]|||B} U] JNNJOE) WMEP PICOMIURBIIA J3JU MLE
JuaWass|jj|e} JOOA INNJOR) WNJEP (PJOOMIURIDA JOIU MIH
[o] puajpabu jaju (BoN)

[51 puajpabu)
uajualajeld |eejoL

pwaousbuaig J8IN/UBSIBAIO MG © gns 88Z'E er i BuuepioAugol 9b'LbE'Y8 3@3HOSNI (BuiacH sinyuary e/d) e|dd3 *3°0 Jeay 8Q
MM £-99 'AMN MM E PI 99 er jeap-bm ajwaid £2'692'22

pweouabuanag 18IN/UasIBna G 8 ans 88Z'E er | Buuapioauco) 96'L80° L1 20/Z65.L8 WU'Gap WYQH3LSWY AMN
yoauwWapoq Jall |Beas]y 0661 Ml L2 £-62 'We xa g0 bejsuee 00'c98' LY
1428iWapoq Jal |BBDS!d 0661 M L2 er | ozozpwHI 00'9EL'0E
JosIWapog jaw [eeas|d| jeebbrus) GujueyaLaA BU 066l M| LZ er | 0zZozasiH1 D0'¥B6'9C

Bujuayasaq Jooa |8ge]

‘J8id/pawdo

enuaiajeld |  pusipabu|

Buuapioa
P'A pley|

pioomuBIaA ‘A'L'E

ayibuee do

(ALE U

sjeejducopn

Jualeeld

11 eubed

uabulapioAp|nyds ajualajaid apuayls -Bidojiooa- ua apuaipabu] UeA JYIZIBAQ

‘A’g $19]50d Siapuiay UEA Juauassyjjied



LZ0Z/P0/6Z "UsluaLINoU0)

'jsfi| 9zap do auieudo UeE PUBBUOC UBPIOM UBIYDSI UBRB UBUUNY M4 GLL UB LL| ‘011 ‘IUe ul apieedaq 8y do Ja199)

er §1'/69'S J31SvD Ano av 05LY L1 snqysod A8 PUB3PaN euloju)
er 01'205°01 1addan OV Ob6L okl snqisod puolujsaay
er ¥E'8E9°L 0IN30HD [ 9 y1amjog "A°q UBIBMIEBIDN 319D
er vL'661 AHHNS 'ATH38WYD|  8vL S1 NO P preubuuds ‘uojBueq ¢ Buisuaoyq AydeiBojoyd yueld jessy
er 06'660'SE Wvalia Hd Zr69 | eduanelsy [BUOREWIB| [3D-X
er 05'29L°L %onug13a 621€€-0 pg Bamuaig Haws usBeuopey sl
er si'l8lL AQUYVYMSONVHE TV-AVAYILLOY YV SOLE[6L-1L L 1BRASTUBIEE WJIIM A8 8oInIassUBID) 0Ny
er £9'266'02 NEECLEE] Ha 1969| 0¢l Bamasuanoyuapjod pws sa
er S6'865 NYOOHLIN av zzvl 97 Bameswepia)suny daolg) Yonsoan
er 6Y'veL NILTVVY roLeiL L1 1eBgsjoyue] WHH / O%8d Yulw|aH uer
er 00'018'E NY¥O0g713LLNg TLS¥9-a G Buuuessay Haws Bujsipusyaisiy aidw3
er ZL'zeL'L 1HO3HANIdVd 3795€E ¥ Bamiaray ‘'8 Xnjausg JoeRD
er SL'IGLL €819 Ju'gap vanoo HY 0082 §€E shaisod */\'g SPUBHaLaN duuad
er 00'Lb8 N3AOHONI3 VA L19§ €1 PinZ-ylipleeue) aujzebe Jus|[eX3
er oL'L19 ¥BYOEZ "JU'gap TYWANINIIA 23 S06E 5 1eBqSUBWS3|d Ag JuayzAsel
er oL'zoLy W3HONIL30a v L00L| 98 leensajuaodey apoy dweypjep clpnis
er £0'255'6E 1218€ "Juojuoy 110HD08 S6€9F-Q 01 1SI04uanB|ydS Haws) Jaupedyuud 7+Q
er 0Z'€9F dANNIA-MNAIN 912512 051 Joddiyaspnag ujpuQ "3 Jeey aq
er SL'0LSE TWvZN3a10 a3 §i6L g1 jeiSIalSUDN "A'g B9 B JIv stediny|
er ol'gel’L 9r68P00Z Jujuepy N3AING gv 0269 05 snaisod "N Japuer]
er SS'EL6 WYANIYHIM va oszy ¥l snaqisod SlayyniQ usweq
er SE'SkO'E W3HONIL30a as LooL £ Bamaneaouu]| usjSUSIPYEBLUILOOYDS SIagnH-Uasuep|
er 8L'GEE 303 WaoLL9 9€§ shaisod ]
er 95'6L'L ¥86000 “1U'gap NILTVY arzziL €1 lipyeoig apiaip *Ag BuiBjianag jopjue
er ZL'698'L £200Z nalgsp NaLIVY or 1ZhL £8 sInoJpue|aWeH dojspuejsieH
er GE'LGE'0Z Z dujuepy 3033aN ENEIVA } leesisyauqe A8 wiyod3
er St'LIE WYay3L110H V3 ¥20€ g 1eensphof] “A'N [9BEN + auyany|
er 80'LbL'L N39H3813 NO LGLL[ SEIeRNSBUIWIBYIAA UOY g Buibexoed ajjog ual
er 0L'126'6 NIONVT 622€9-0 £ "1S-4josog-Haqoy Juo suejsASapoaIeg pun -uapadna My
er 05'LLL MFIMSHILNIM A Z0LL 01 BamsBujuoy ‘A'g xejeber
er 76'965 ¥0Z001 “lujuepy TYVANINIIA X1 506€pZa-rLE piooN BamamnalN yaps|Bo SULINAA
er 00'012'L 00Zp9. “lujuep OT3INTY 3 209L| 041 slusm] yiedusaupag g SUed 3 sa)ig sussiaju|
er SL'pS6'L N3LIYY MTZLL g uisidiee(aynaig "A'd S}iomyos
er 09'vL2'8 1538 Md ¥895 0} Inuauuoy | ‘A8 puBpiapaN ada
er 80'LEY'} 00810589 OYIANIYIAIH S YV ObOL gl snqisod|A'a spuepauyiaN Bupsemiod wBlayue
er 6L'v86'L va3ya M19¢8Y 6089 YuopjazeH ‘A8 sansiBoT ' Hodsued) siuuay
er 09'96€C MPIMSHILNIM N8 LoLL 2 Medxueag ays| Ag
er 00'05F €100-0Z4A INNioe} 3IN3H 1058-38 | JEENSANIM AN owos|
er 20'209'¢ N3HOMM d17099 €1-0g uszinyaislig SNNM
puajpabuy| JawwnuBuuayey Buuapioa|ssiliie) ul Jnnjoe} Wmepfsiie} J00A INNJOE) WNEP ayibuee do (MLE ‘1ou) anuasaey sjee|duoops mvoﬂmum._. salpy weepN
"P°A PIEY joomyueIaA J0U ‘A L g |PIOOMIUBISA 38U AN 1G] PIOOMUBISA ‘M L'E juaunauoy

ey obe|flg

€/1 euibed

uabulIaPIOAPINYDS 9)UDLINJUOD apuajJa -bIdo[J00A- Us apuajpebu) UBA JYDIZIBAQ

\'H S139]S04 SJapuIay UEA JUaLWISSI|ief



LZ0g/¥0/6E 'usjuaunouo)

‘15l azop do aweudo UBE puUaspUC UBPIOM UsjYdal Uaab uauuny Md4 611 US LL| ‘0Ll TWe U apleedaq jay do Jaje9

er Le'sL2 t¥£000008 8p0d’[a) LHO34YLN WY €05€ 0058 snaisod "8 sinagieef
er 05'SLS'Y €EG19VECLIOLHD J3ssnyg 000L-38 0g ueejuInjpinny|  uBIDUBLI ISUBIPSPIaYIBAQ Jjelapad
er ¥’ 18Y 656200044 N3AING vV 0269 t shaisod ‘A8 Jelusy
er| 90'295'¢ 600022 Jnnioey doyai39 9d €995 £ suedayisnpu) dnosg siepues
er 12’0519 08+5000¥ SOBNIO0LYIH-S v L0Z5 689 sngisod juessy
er 0z'zse j9z8:0/LE1 1501 LS ATIOMZ a4 1008 8601} sngisod 1189
er) 88'vE9’L 6+0E80} LHO3HLN av Zese G peenasusinalA| TN [euoISSajold sHaqlig amnoQ sqoder
er 16'902 2681 LLEG NMY O/ NIHd TV v 00¥2Z 1£Z snqisod g puepapaN yauuaybunr
er|__ s i o8'Lyl ONLLNTT _toige-a|  eel Buy-aduepm-xed| HAWs) Heaound [ajens
er 1Z'L wewing Auno) |IH Aefesum| SdeoHa|  19aaS uosd abBlod Ayl uosuiqoy pJemoH
er 80'2LL 0LSPES JAHOOANILHOIN N3 L€l L]esayojepn ep Jasy Jap uep pebufsejag sjuejunoody Bujnayuasuog
ef 68'958'E 1 LSESS NOANOT OV0 FMN 18a5s weykeg ‘L0L pi7 sebiew| Ao
er ol'viz #SLGOA "JUqap N3SS3ID LEESE A £F L0 0L Uoepsod Hawsg Bepap uauurug
er ¥9'652 25 (Z0) YAYHIr | 10985 6/G Bysualjfons '0'J'S Jonpold JN
er 28102 OLLL uuep|  NIIAXNIAAYM HO2ZviZ DE UBB|U3AOYI93H ayeibojod yeeg 3u3
er 00'502 #6¥91 UN uapuny| 9HIFZHY 65956-0 1 1Bluals9 Hawg 1sepxid
er Zr'eLa'sz Z10OHYEY1D-MO0HE3ZHIH erree-a £9-19 'Ns|eselq HAWS uaLuyey g pjig BUAL
er 89'EHS 1600+002 NIOM 11905-0 £8 asseyspuejoy 9Oy BIpajy Aaid+ApBLunIny-19qo)
er LL'E0E NOGNO1| THB FIMS 1eansybiH axeplon L9 Buisuaouit 1OW
er 82'929'L NITy38 11221-a| ¥l 99ssney Jamoxang SNjUaS) + PIBZIA
er LZ'9zL'vl FOMYISOO3IN Zie-19 681 2omejsoBalN V'S Jaujesuo)
Br S0'vES ¥GopLL Juuep13ON3¥E NI NOS HH 2695 rieL usiop3 ‘A'8 puepapap sBuuds uap3
er 8E'19L §1Z98Y| Jassop Ag eipa a4ljapue DL
er 9119z [SRETERET] Z09e€-a eg esseljsjebaldg uue| [eeydiN
er 68'06L ¥33Wy3130Z 1v 00.2 99, sngisod N sodessiaded
er Lb'89€ HIAANIOVEA 1dveELL  Bomasoppay yaluyoapayoy Beplup
er 99'900'2 a19 0739N3H 1d 6522 POZ Bamaswaylaz| N\g seonag Juswabeue Jaded
er 1Z'951 3JA3HOSNI g 005 6EbL Snqisod sBupeo) ¢ sinojod
er 0s'L8¥'L 30Z49IM 980-Z€M eloey| |n ‘somoueNafzg Jallig
er LL'pS0°L Iv¥vZN3A10 aa sLsL L woodezueH dwesyaisiaH
er €8'81E°LY MFIMSHILNIM M 00LL Sl snqisod e/d A8 uajayoudysii s196BiMm
er 15'264°L 3a3HOSNI MY L¥SL Z wnnusapodsuel || Ag [euonewsiu| 1SH
er 8€'86Z 3Q3HISN3 MY L¥SL Z Wwinujuadpodsues ) A\g uoissiwsuelt 1SH
er 00'€99°2 LI0HO08 S6£9v-a 1Z "N1spleyeyas| 93 ‘00 8 HQWD usxo Jasor Jseidnpu)
er Loz ot EEINELEN] VZ lebl 6 Jeenstinquapbee yapaz eddey yunws
er 98'9.9'2 IHINTY ON LZEL | jeeiiswaley| FS:EITE
er €1'L52 N3IDE3ASHYVH VI 28l Z uee|dAng Waqy|puepapsN Yajuydainaliiiyl pual) ouyss)
Ef| z9'8e08 MYIIFIN WS 198¢ 2 JoyeLuuadwory ‘A8 Buibexoed uoosy
er 1ELPL 9408W31NJ WY 00LY GE sngisod ona
er 6L'LL LHYOLLNLS z8L0.-a L} assenswiay|im| [IEETED)
er 8g'/Ey' L [YREEL] 60ZZ1-a 182 Bamzyexouejg Jaluwold UsAg
er £8'806'2 N33IATILSWY 1d 181 61 UBB|UI3IS|DSST| UBA "A\'g WalebBUBW UOALL
er 00'0L2 JAHUO0ANILHOIN 9a LELL| G puey S PUEW 38D puRlD
er sb'zoe 9438 NIA LSHOHYIAAN 2d 6L #9-95 UBp|EA MNalN UrHuIez L
er SE'YIB NIHOVY 9£025-0 01+8 asseJjs[edsed OV s1aisny
er 00'8¥9 [YELELITEER] a9 1068 $6.L1 snqisod NEaINgosseau| [2aAsNI* [eesua)
ey abefig €/Z eulbed



1202/¥0/62 'usiuaunauo)

1sli 8zep do aweudo uee pussjuo UBPIOM UBIYIRI Usab uBUUNY MJ 6L} U L1 | ‘011 “WUe ul apleedaq jay do jaje9)

£Z'TLOLLE
£Z'TLOLLE

JUBWASS]|[Ie} U] JNNJ2E) WNJEP ‘PIOOMIUBIAA 331U MIH
JuaLWass||ie} J0QA JNNJIE} WNJEP ‘PIOOMIURISA JOIU MIE
[0] pueipebuj jeju (GoN)

[es] puajpabu;

uajuelinaucy |eejo |

er BL'98L'S S8EPZH0D WvQu3LLOH YV 000€ g snqisod ‘A8 lijayez 0osu3
er Bl'Le ZEZYBOL "Jjuepy ITI0MZ AN SUBIA
er LLvey 0202 Ua L11-020230 S3NDILO8 s37|  09880-S3 £09 BJsaUI9) Hod Kouaby sy WY/
ey obeylig

e/e eujbed



